
UCHWAŁA NR LXXXIV/2399/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 11 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXXX/2293/22 w sprawie określenia zakresu pomocy 
świadczonej przez Gminę Miejską Kraków na rzecz obywateli Ukrainy, 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Na podstawie art. 12 ust. 4 i 5 oraz art. 98 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583, 584, 
830 i 930) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXX/2293/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 marca 2022 r. w sprawie 
określenia zakresu pomocy świadczonej przez Gminę Miejską Kraków na rzecz obywateli Ukrainy, 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w § 1: 
1) po pkt 3 dodaje się pkt 3a i 3b w brzmieniu: 

„3a) zapewnienie czasowego (nie dłużej niż do 30 kwietnia 2022 r.), bezpłatnego abonamentu 
postojowego lub zerowej stawki opłaty dla obywateli Ukrainy uprawniającego do postoju 
w Obszarze Płatnego Parkowania w Krakowie; 

3b) wprowadzenie czasowej obowiązującej w okresie do 31 marca 2022 r. stawki zerowej opłat 
za usunięcie i przechowywanie pojazdów obywateli Ukrainy oraz czasowych obowiązujących 
w okresie do 31 marca 2022 r. kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia 
pojazdów obywateli Ukrainy;”; 

2) w pkt 9 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 10 w brzmieniu: 
,,10) podejmowanie innych działań niezbędnych do realizacji pomocy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od dnia 24 lutego 2022 r. 
   

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D038DA11-C516-44B7-B193-DF816BA88C85. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3b

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


